Inhalt
Sommario� 1
Caratteristiche� 1
Codici di ordinazione� 2
Tipi preferenziali� 2
Schemi� 2
Funzionamento, sezione� 3
Dati tecnici (in caso di utilizzo con parametri diversi da quanto

(senza foro di fissaggio), (standard)
–	 Posizione degli attacchi secondo ISO 4401-03-02-0-05
(con foro di fissaggio), (codice di ordinazione .../60)
–	 Piastre di attacco vedere scheda tecnica RI 45052
(da ordinare a parte)
–	 5 stadi di pressione
–	 4 dispositivi di taratura, a scelta:
	 •	manopola
	 •	perno filettato con esagono incassato e cappellotto protettivo
	 •	manopola con serratura e scala graduata
	 •	manopola con scala graduata
–	 Valvola di non ritorno, a richiesta
Indice	 Pagina
Caratteristiche	 1
Codici di ordinazione	 2
Tipi preferenziali	 2
Schemi	 2
Funzionamento, sezione	 3
Dati tecnici	 4
Curve caratteristiche	 4
Dimensioni	 5
K 4297-9
2/6	 Bosch Rexroth AG    Hydraulics DZ 6 DP    RI 26076/04.07
Codici di ordinazione
Altri dati nel testo in chiaro
senza sigla =	 senza foro di fissaggio
/60 3) =	 con foro di fissaggio
Materiale guarnizioni
senza sigla =	 Guarnizioni NBR
V =	 Guarnizioni FKM
(altre guarnizioni a richiesta)
 Attenzione!
Controllare la compatibilità guarnizioni
con il fluido idraulico utilizzato!
senza sigla =	 con valvola di ritegno
M =	 senza valvola di ritegno
senza sigla =	 Alimentazione olio di pilotaggio interna,
drenaggio interno
X =	 Alimentazione olio di pilotaggio esterna,
drenaggio interno
Y =	 Alimentazione olio di pilotaggio interna,
drenaggio esterno
XY =	 Alimentazione olio di pilotaggio esterna,
drenaggio esterno
DZ 6 DP 5X *
Altri tipi preferenziali ed esecuzioni standard sono indi-
cati nell'EPS (listino prezzi standard).
Tipi preferenziali
Valvola di sequenza GN6,
ad azione diretta
Dispositivo di taratura
Manopola	 = 1
Perno filettato con esagono incassato e
cappellotto protettivo	 = 2
Manopola con serratura e scala graduata 1)	 = 3
Manopola con scala graduata	 = 7
Serie da 50 a 59	 = 5X
(da 50 a 59: quote di montaggio e degli attacchi invariate)
Pressione max. di intervento 25 bar	 = 25
Pressione max. di intervento 75 bar	 = 75
Pressione max. di intervento 150 bar	 = 150
Pressione max. di intervento 210 bar	 = 210
Pressione max. di intervento 315 bar	 = 315 2)
1)	La chiave H con il codice prodotto R900008158 è compre-
sa nella dotazione.
2)	Solo per dispositivo di taratura "2" e senza valvola di non
ritorno
3)	Spina elastica ISO 8752-3x8-St, codice prodotto
R900005694 (da ordinare a parte)
Tipo Codice prodotto
DZ 6 DP2-5X/25Y R900403077
DZ 6 DP2-5X/75Y R900481060
DZ 6 DP2-5X/150Y R900481061